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Tarım Üniversitesi - Plovdiv ve Avrupa
Komisyonu, Avrupa'da biyoekonomi ve gıda
sistemleri için Bölgesel İnovasyon Vadileri'ni

başlattı.
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13 Ekim 2023 tarihinde, Avrupa Komisyonu Araştırma ve Yenilik Genel Müdürlüğü ile Plovdev Tarım Üniversitesi,

BIOEAST Girişimi ile yakın işbirliği içinde, "Biyoekonomi ve Gıda Sistemleri için Bölgesel İnovasyon Vadileri"ni

resmen başlattı. Bu, Avrupa Komisyonu'nun Yeni Avrupa İnovasyon Gündemi'ne ve derin teknoloji inovasyonları

için 100 bölgesel vadi oluşturma pilot faaliyetine katkıda bulunacak bir girişimidir. Bu "vadiler", kırsal ve kentsel

bölgelerde biyoekonominin yayılımını destekleme ve hızlandırma, AB'deki inovasyon eşitsizliklerini azaltma

konusunda önemli potansiyele sahiptir ve Orta ve Doğu Avrupa ülkelerine daha fazla dikkat gösterilmektedir.
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Etkinlik hibrit formatta gerçekleştirildi ve Avrupa'nın dört bir yanından yaklaşık 500 kişi yüz yüze ve çevrimiçi

katıldı.

Avrupa Komisyonu İnovasyon, Araştırma, Kültür, Eğitim ve Gençlik'ten Sorumlu Üyesi Bayan Iliana Ivanova özel

bir konuşma yaptı ve Başbakan Akademisyen Nikolay Denkov katılımcıları şahsen selamlayarak baş

organizatörlerle bir araya geldi. Toplantıda, biyoekonominin yerel tarım-gıda zincirlerini güçlendirmedeki ve iş

dünyası ile akademi arasında daha güçlü bağlar kurmadaki rolünü vurguladı. Devletin, ülkede biyoekonominin

gelişimi için bakanlıklararası bir komisyonun kurulmasını destekleyebileceğini ve ayrıca BIOEAST ülkelerinin

biyoteknoloji, biyoekonomi ve biyotabanlı endüstriler alanında özel bir ortaklık programı için yeni bir girişimi

destekleyebileceğini belirtti.

Avrupa üniversite ittifaklarında ortak olan sekiz Bulgar üniversitesinin desteklenmesi gerekliliği, Plovdev Tarım

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hristina Yancheva tarafından vurgulandı. Tarım Üniversitesi'nin de üyesi olduğu

UNIgreen ittifakını ve onun temsilcileri Prof. Julian Cuevas ile Dr. Marta Mendel'i tanıttı. Konuşmasında Prof.

Yancheva, Bölgesel İnovasyon Vadileri'nin temel taşının işbirliği olduğunu, çünkü toplumsal zorlukların ele

alınmasında akademi, endüstri ve yerel yönetimlerden kilit paydaşları bir araya getirdiklerini vurguladı.

Avrupa Komisyonu "Sağlıklı Gezegen" Direktörü Dr. John Bell, Avrupa mevzuatı ve direktiflerinin hazır olduğunu

ve şimdi harekete geçme zamanının geldiğini, vadilerin inovasyon toplulukları önünde deney yapma ve

inovasyonları yayma konusunda yeni fırsatlar yarattığını belirtti.
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Yenilik ve Büyüme Bakanı Bayan Milena Stoycheva, genç girişimciler ve yenilikçilerin Avrupa'ya entegrasyonu

için devlet desteğini ana hatlarıyla açıkladı. Avrupa Komisyonu ve Avrupa Yatırım Bankası'nın üst düzey

temsilcileri, bir vadi ağı oluşturmak için gerekli olan AB araçlarını sunarak, vadilerin spesifik özelliklerini açıkladı

ve Üye Devletlerden başarılı örnekler sundu. Şirketlerin, start-up'ların, üniversitelerin ve araştırma merkezlerinin

yenilikçi projeleri için Döngüsel Biyotabanlı Avrupa Ortak Girişimi – CBE JU'ya katılım yoluyla yatırım desteği

olanakları da tartışıldı. CBE JU İcra Direktörü Bay Nicoló Giacomuzzi-Moore, Bulgaristan'da özel bir CBE JU

tartışma forumu düzenlenmesini önerdi.

Avrupa Gıda İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü EIT Food temsilcilerinin yanı sıra Avrupalı üniversite öğretim

görevlileri, Bulgar start-up'ları ve genç fikir önderleri de etkinliğe katıldı.

Sonuç olarak, Plovdev Tarım Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vladislav Popov, Bulgaristan ve ODA'da

biyoekonominin fırsatlarının, biyoekonomi alanında eğitimin güçlendirilmesine ve becerilerin geliştirilmesine

bağlı olduğunu ve Bölgesel İnovasyon Vadisi – Plovdev'in Tarım Üniversitesi ile ortaklık kuracağını vurguladı.


